

## ELEKTROMONTÁŽE

VO Bránná - část 1

2017 M-21 Elektromontáže

Položka	Název	M.j.	Množství	Montáže		Materiál			Cena
				J.cena	Cena mon.	Množ.	J.cena	Cena mat.	celkem
12-8021	Příplatek za zatahování kabelu do chráničky - do 0,75 kg/m - MONTÁŽ	m	210	20	4 200,00	0,0		0	4 200,00
12-3311	Kabel AYKY 4 x 16 mm <sup>2</sup> pevně uložený - připojení na venk. vedení VO	m	5	20	100,00	5,0	145,00	725	825,00
12-2222	Kabel CYKY 4 x 10 mm <sup>2</sup> volně uložený	m	210	20	4 200,00	210,0	90,00	18900	23 100,00
13-2132	Ukončení kabelu celoplastového do 4 x 10 mm <sup>2</sup> - POUZE MONTÁŽ	ks	12	290	3 480,00	0,0		0	3 480,00
21-0001	Montáž skříně SV100/NSV-C na stožár - POUZE MONTÁŽ	ks	1	1500	1 500,00			0	1 500,00
	Plastová přípojková skříň na sloup SV 100 NSV 1V-C, E.ON- MATERIÁL	ks			0,00	1,0	1250,00	1250	1 250,00
	Pojistky + Nosný mat - plast.držák trubky, inst.sada na sloup	ks	1	300	300,00	1,0	500,00	500	800,00
23-1013	Montáž a dodávka stožárové rozvodnice, bez zapojení - SR721,1xE14	ks	6	260	1 560,00	6,0	540,00	3240	4 800,00
37-3003	Montáž a zapojení svítidla 1x100W - na stožár - POUZE MONTÁŽ	ks	6	450	2 700,00	0,0		0	2 700,00
	Svítidlo výbojkové na stožár, např. SAFÍR 1, 1x100W - POUZE MATERIÁL	ks	0		0,00	6,0	4200,00	25200	25 200,00
	Výbojka SON-T 100W - POUZE MATERIÁL	ks	0		0,00	6,0	270,00	1620	1 620,00
20-4011	Mont.a dod. stožáru osv. ocelového,žár.zink. 133/89/60, v=8m	ks	6	2500	15 000,00	6,0	5500,00	33000	48 000,00
20-4201	Elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh, bez dodávky rozvodnice stož. - MONTÁŽ	ks	6	100	600,00	0,0		0	600,00
12-2211	Kabel CYKY 3C x 1.5 mm <sup>2</sup> volně uložený	m	60	12	720,00	60,0	12,00	720	1 440,00
41-0021	Uzemňovací vedení FeZn 30x4 mm	m	9	25	225,00	9,0	45,00	405	630,00
41-0041	Uzemňovací vedení v zemi FeZn průměr 10 mm	m	210	20	4 200,00	210,0	29,00	6090	10 290,00
42-0021	Svorka hromosvodní typ SR03	ks	6	40	240,00	2,0	25,00	50	290,00
	<b>Celkem</b>				<b>39 025,00</b>			<b>91 700,00</b>	<b>130 725,00</b>
	Materiál podružný 5%	%	5					4 585,00 -	
	Materiál celkem							96285,00 -	
	<b>SOUČET</b>								<b>135310,00</b>
	Demontáž stožáru VO, vč. patice, výložníku, svítidla a závěsného kabelu	ks	1	3 000,00					3000,00
HZS	Zakreslení skutečného provedení	hod	8	750,00					6000,00
HZS	Výchozí revize	hod	10	600,00					6000,00
	<b>ELEKTROMONTÁŽE CELKEM</b>								<b>150310,00</b>

2017 46-M **Zemní práce**  
(Př. je přírážka; v obsazené trase se cena výkopů zvyšuje přírážkou 1.1 až 1.5)

Položka	Název	M.j.	Př.	Mn.	J.cena	Cena
01-0022	Vytýčení trasy kabel.vedení podél silnice	km	1	0,185	15000,00	2 775,00
05-0704	Jáma pro stožár veřej.osvětlení, zem.4, ručně	ks	1	6	1200,00	7 200,00
08-0013	Betonový základ do zeminy bez bednění, tř. C12/15 (B15)	m3	1	3	3500,00	10 500,00
100003.0	Pouzdrový základ pro stožár VO, roura PVC KG EM 300x1500 mm	ks	1	6	900,00	5 400,00
31-0105	Řízený strojní protlak - do 125 mm, vč trubky z PVC	m	1	100	1600,00	160 000,00
	Startovací a výchozí jáma podvrtu - 1,5x1,0x1,0m (výkop a zához)	ks	1	5	900,00	4500,00
15-0284	Ruční výkop kabelové rýhy š.50, hl.100 cm, zem.4	m	1	87	300,00	26 100,00
56-0283	Zához rýhy a jam ručně - 0,5x1,0x 83 + 5x(1,5/1,1) = 51 m3	m	1	54	80,00	4 320,00
42-1101	Pískové lože tl.10cm, do šíře 65 cm	m	1	87	60,00	5 220,00
49-0013	Zakrytí plast.fólií do šířky 34cm	m	1	87	8,00	696,00
62-0013	Provizorní úprava terénu, zem.3 - 0,5x87 +5x1,5x1=51 m2	m2	1	51	45,00	2 295,00
60-0061	Naložení a odvoz zeminy do 1 km 0,5x0,1x 87x1,7= 7,4t	t	1	7,4	200,00	1 480,00
60-0071	Příplatek za odvoz za každý další i započatý km - do 22 km = 7,4x22= 162,8t	t	1	162,8	35,00	5 698,00
	Skládkovné - skládka dle výběru dodavatele					
	Vytýčení					
	Geodetické zaměření skutečného provedení					
	<b>ZEMNÍ PRÁCE celkem</b>					<b>236 184,00</b>



2015 46-M **Zemní práce**  
(Př. je přírážka; v obsazené trase se cena výkopů zvyšuje přírážkou 1.1 až 1.5)

Položka	Název	M.j.	Př.	Mn.	J.cena	Cena
01-0022	Vytýčení trasy kabel.vedení podél silnice	km	1	0,04	15000,00	600,00
05-0704	Jáma pro stožár veřej.osvětlení, zem.4, ručně	ks	1	1	1200,00	1 200,00
08-0013	Betonový základ do zeminy bez bednění, tř. C12/15 (B15)	m3	1	0,5	3500,00	1 750,00
100003.0	Pouzdrový základ pro stožár VO, roura PVC KG EM 300x1500 mm	ks	1	1	900,00	900,00
20-2303	Strojní výkop kabelové rýhy š.50, hl.120 cm, zem.3	m	1	40	400,00	16 000,00
42-1101	Pískové lože tl.10cm, do šíře 65 cm	m	1	40	60,00	2 400,00
49-0013	Zakrytí plast.fólií do šířky 34cm	m	1	40	8,00	320,00
56-1901	Zához rýhy strojně ve volném terénu - 0,35x1,2x 40= 24m3	m3	1	24	100,00	2 400,00
60-0061	Naložení a odvoz zeminy do 1 km 0,5x01x 40x1,7= 3,4t	t	1	3,4	200,00	680,00
60-0071	Příplatek za odvoz za každý další i započatý km - do 22 km = 3,4x22= 74,8t	t	1	74,8	35,00	2 618,00
62-0013	Provizorní úprava terénu, zem.3 - 0,5 x 40 = 20 m2	m2	1	20	45,00	900,00
62-0008	Zatravnění vč.dodání osiva a zalití - 0,5x40 = 20 m2	m2	1	20	60,00	1 200,00
	Náklady na posunutí stávajících dopravních značek IS 12a,b o cca 30m před nový stožár se svítidlem (ozn. č.1)					1 000,00
	Skládkovné - skládka dle výběru dodavatele					450,00
	Vytýčení					500,00
	Geodetické zaměření skutečného provedení					1 000,00
	<b>ZEMNÍ PRÁCE celkem</b>					<b>33 918,00</b>